Ronde houder lengte 300 mm

voor SB-verpakkingen, haakafstand 35 mm

Beschrijving:

Ronde houder voor SB-verpakkingen, lengte 300 mm, haakafstand 35 mm, toebehoren voor gatenpanelensysteem
* maakt het opbergen van gereedschap mogelijk op ooghoogte en binnen handbereik, direct boven de werkplaats

» haken en klemmen worden ingehaakt en met een draai van 90° vastgeklikt - geen stelschroeven nodig!

e Lengte 300 mm
¢ Haakafstand 35 mm

Informatie:

Artikel

Artikelnummer
GTIN
Douanetarief

Verpakkingseenheid (PU)

Buitenverpakking

Inhoud in stukken

D x B x H (mm)

Pallet

D x B x H (m)

hiinersdorff GmbH

D-71636 Ludwigsburg

784041
4007228783650
83024900

1

1

__ LAENGE_KARTON__
X __ BREITE_KARTON__
X __ HOEHE_KARTON__

0,0 x 0,0 x 0,0

Gewicht (kg)

Brutogewicht VE kg

Gewicht (kg)

Eisenbahnstrale 6

+49 7141 147-0

0,09

0,09

0,0

info@huenersdorff.de
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